GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
07/08/2018 01:36 PM

VI-2018-104-911 / FECHA CREACION: 07-AGO-18

BUENO POR: 8,100.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CIEN CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL FORO GO2 2018 EN LEON, GTO. Y ASISTIR AL ANIVERSARIO DEL INSTITUTO MEXICANO DE
NORMALIZACION Y CERTIFICACION, A.C. EN LA CIUDAD DE MEXICO (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE WORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

VIATICO SOLICITADO POR: HERNANDEZ ARAIZA, VERONICA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ PERIODO: 07-AGO-18 - 10-AGO-18
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1024678
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO L NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 6,100.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: l COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: CASETAS:
2,000.00
JUSTIFICACION: TAXIS: ( $1,500 LEON, GTO. $500 CIUDAD DE MEXICO ) ] TOTAL PASAJE: 2,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 10-AGO- 10-AGO- 1 0 700.00 1,850.00 700.00 0.00 700.00
MEXICO JUAREZ- 18 18

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA
MEXICO GUANAJUAT GUANAJUATO- 07-AGO- 09-AGO- 0 3 600.00 1,800.00 0.00 5,400.00 5,400.00

[} GUANAJUATO 18 18

TOTAL VIATICO: 6,100.00

TOTAL: 8,100.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE M& COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL AGUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y D NO IVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENGIA/ 1 ]

v

17

Y

UTORIZO I/ REMIS! BENEF
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOUA, MIGUEL LAURA ELIZABETHLEAL LOPEZ
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO V!’ /
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE/LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afo del Centenario del Natalicio de Joséwmes.n SPU I 1 OUON
G 14057 a )

Y Of

2018, Afio de la Familia y los Valo
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO
VI-2018-104-911

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 07 de agosto  del 2018

LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ
PUESTO: DIRECTOR
10411001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL FORO GO2 2018 EN LEON, GTO. Y ASISTIR AL ANIVERSARIO DEL INSTITUTO MEXICANO DE
NORMALIZACION Y CERTIFICACION, A.C. EN LA CIUDAD DE MEXICO (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 10-AGO-18 - 10-AGO-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO 07-AGO-18 - 09-AGO-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZ |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE COMERCIO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-911

FECHA DE CAPTURA: 07-AGO-18

FECHA DE IMPRESION: 07/08/2018 01:36 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

10-AGO-18 10-AGO-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

07-AGO-18 09-AGO-18 GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMED

MESTA FITZMAURICE, JESUS GU[LLERMO
SUBSECRETARIO ‘



Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 16 DE AGOSTO DE 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, Direccion de Comercio

LEAL LOPEZ LAURA ELIZABETH

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Comision:

1024678

VI-2018-104-911

e

SE ASISTIO AL FORO GO2 2018 EN LEON, GTO. Y AL ANIVERSARIO DEL INSTITUTO MEXICANO DE NORMALIZACION Y CERTIFICACION A C
EN LA CIUDAD DE MEXICO.

\\8\‘\‘ |

Fecha No. Comprobante(:
07/08/18 4088 RADIO TAXIS BARRANCAS $365.00
07/08/18 14392 TRANSPORTE TERRESTRE AEROP. :
10/08/18 678268 TRANSPORTE TERRESTRE N. IMAGE| $285.00
11/08/18 WEB2-1420 TRANGUTS $330.00
07/08/18 SIF LEON, GTO. ~$69.19
09/08/18 SIF LEON, GTO. ~$33.00
09/08/18 SIF LEON, GTO. _$71.38
09/08/2018 SIF LEON, GTO. . $47.48
10/08/18 SIF LEON, GTO. . $184.60
10/08/18 SIF CIUDAD DE MEXICO ~$54.38
10/08/18 SIF CIUD ;x —$261.60
Aplicacién Contable Pasajes ‘ tal Pasajes|  $2,121.63
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa

*i
T

; Fecha ok

No. Comprobante(s)

Concepto . _Importe
10/08/18 9b1ebe13 HOSPEDAJE OPERAINN S. A DE C. v /
10/08/18 CBES54AEQ CONSUMO WINGS $160.004
08/08/18 C80PBECO CONSUMO 3 "N CONTROL DE FRANQUICIAS AVILA $386.00, %
09/08/18 78301 CONSUMO n MR PAMPAS LEON SA DE CV $380.00 /
07/08/18 14777 CONSUMO ) FIGATO SA DE CV $624.99
7 AL 10 DE AGOSTO 2018 | ESIF CONSUMO Y PROPINAS LEON, GTO. Y CIUDAD DE MEXICO $500.00, /

$3,930. 50'-4/

Aplicacion Contable Viaticos'

_ Total Vidticos|  $5,981.49

Cuenta 537 Subcuenta 0310 ‘ Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $8,103.12
Comisién que desempeérie; Que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,100.00
|que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $3.12

N\

\

C.P. MIGUEL GARCI
DIRECTOR ADMIN

PINDOLA
ISTRATI

C.P. JESUS MESTA FITZMAURIC

MTRA. LAURA E&

ABETH LEAL LOPEZ
E COMERCIO

DIRECTO /l

;



@a TAXI
BARRANCAS

Chihuahua, Chih.
425-18-88 B 425-20-63

NOMBRE:
( Sk S eioe F\f\ | -1'\‘3(\(\ A (\\\ \\ Q \\y(x
DOMICILIO;
>\ < ‘\Y\\_,\{'\x (D\ ToYaVAr>) (’.‘L \
DIA MES ANO CIYDAD:,
LL“* IIA\Q\(’\ l ( ARY A Q,‘
CANT. DESCRIPCION PRECIO| IMPORTE

CANTIDAD CON LETRA

e J
[ Ne 40887 TOTALE&?WQSF- /,




Transporte
Terrestre
Aeropuerto
del Bajio
SA deCV.

REGIMEN FISCAL: (624)Coordinados

Facturado a: 3007
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

TRANSPORTE TERRESTRE AEROPUERTO DEL BAJIO, S.A.DE C.V.
TTA060727F5
TIZOC # 228 COL. AZTECA
LEON, GUANAJUATO C.P.37520

LUGAR DE EXPEDICION: 37520

TIPO COMPROBANTE: (l)ingreso

FACTURA F 14392
Fecha: 2018-08-15T17:39:24
FORMA DE PAGO

(04)Tarjeta de credito

METODO DE PAGO

(PUE)Pago en una sola exhibicion

/ USO DEL CFDI
VENUSTIANO CARRANZA 601 (G03)Gastos en general
Col.: OBRERA C.P. : 31350 MONEDA
CHHUAHUA , CHHUAHUA. MEXICO MONEDA: MXN
Cantidad Unidad SAT CLAVESAT Descripcion P/U Importe
1 E48 78111804 SERVICIO DE TRASLADO . 420.00 420.00
SERVICIO REALIZADO EL DIA 07/08/2018 A LAS 2:49 p.m.
LEON ZONA 1
CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 420.00
I.V.A. 0.00
Total 420.00

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Folio fiscal:

Fechay hora de certificacion:
Sello digital del CFDI:

6c03875d-71ba-445d-8893-f7936fb88acc
2018-08-15T17:39:25

ENjku24KF kz/mZ voaK+g/mGncuvH 86Buri R cg TuQOPXriLQF cHJ4yNGmVsBiq dHByF suBBpVWWpviUBXA7J3VYhg Vg CUg SOLAg Xql
E37cG5tkvBbpDABKR M xfuwes6QGzX6eF y3g 3NsOIdjVdY 9CCuMzUo02SNIIUTqTHHjuj0Y=

Naimero de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000305778307

00001000000404991284

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|6c03875d-71ba-445d-8893-f7936fb88acc| 2018-08- 15T 17:39:25| M SE090205D9A|
ENjKkU24KF kz/mZ voaK+g/mGncuvH86BuriR cg TuQIPxXriLQF cHJ4yN GmVsBiqdHByF suBBpWpviUBXA7J3VYhgVgCUg SOLAG Xg|
E37cG5tkvBopD ASIKR M xfuwet6QGzX6ef y3g 3NsOIdjVdY 9C CuMzUo02SNIIuT q THHjuj0Y=| 00001000000404991284] |

Sello digital del SAT:

pPmZ 1VXiwPsAid9cB+1q5g cdofidtRmzZ Y zVWU olr685M 78Gq 3r TiLMIh4U VRib8IbatC OqbD Waw+ y3YIKyvmF hR OF M W&+ Am9g 6n+
G+WCNmMIJK2F Vjds50T gMgAPeH TKB8/MQo3ZOVC KAC+71uSQ4IERZmLR U922 Y 5 + WhF 4B4Bf7X9E/ZbxXT g OHZ2DIKppubSM mZPS
5GN313QIVs7jwbEXaK6érdy5Ppb\ASirzrzCaBiH3peqM Obe3NnoSs8eByCyrOwQcY tmefesr 4914LKR 128iU/MWeOc9l4bRAUVQT W yF Bfr FnGF PDC206dEKVno2p81g Gy0976HGOyDpdE3A==

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:



Comprobante
Factura Flectronica Fiscal Digital

D 000678268

00001000000404367436
REFERENCIA
Metodo y Forma 04-Tarjeta de crédito 1008 PUE - Fecha: 2018-08-15
de Pago: Pago en una sola exhibicion ' 13:14:03.000000
GOBIERNO DEL ESTADO DE
Nombre: CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES /
cp: 31350 Pais: MEXICO |
lUso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso |

78111804 | 1 | FEA48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $285 $285
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
LAURA LEAL LGPEZ, FECHA DEL VIAJE
2018-08-10 12:04:15

Subtotal: $285.00

Total: $285.00 /
doscientos

ochenta y cinco
pesos MXN

Folio fiscal:

6a46b7ad-6ald-4ca4-997d-9eceb2131e86

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha de Certificacion:

2018-08-15T13:14:03

Sello Digital del CFDI:

Dv2zszUm]lxurkumSiZQchJGHR3QGGQKX0V254uxc+NOtvSfPHZ8YSkH23qGZschHyGZIHsQKwFA?gAA45
L84HwWAI5Q]bsBFXSP1qKZmoFba5VuLEE17df21LU08XqgK3k8n4yLcKyHGpP8ubH2TenUzXC3MEz/11HRsE]ja3r
Glal2H53TnyA54]vaBLOYWO0jW8QQLIpc52p4ud Dvv6oQIM4UObYc+RoobnU+AsCygwu+02 +4cLOIuTCylcf4YE
7Z1d3bRMO7xe7A/+cT7M058QXey4XPV7k7U2hkqF]4p0S4r9m4T0142LCNzHXIVIKgv6bZRC+AINibptP0Q==



Sello del SAT:

1QFdsiOuTFToaDXBEK4kKf4Y633FI1tJYSHF/1KCRCvWgb1HwB51leZaXTIRDh40i6iP4jGhaw9t9CKjC73PYiMyf+3T
QJ7tf7KRTfnllEwTjp/8iHLv{qtk+1z/Id9AcfJruX22Ugl6Ung5BNa9HHjg7b++gQ+0ai4MN4s9pN4+InksOpC+4zrzy
AKLNQk+IRYB+LTk8+8m8Ndrn1]+IKParl]88xFSr/zkCYEhQD94Y2Iepd2h3CFi3ggotywkfXf/5ceipSHH4]Z]JOLIc
L/+aJeSG5kofp3kXSHolXsclmlSaVSO+ragxLLPpTpdpXf3ldhgPg7gVJHOJaVlqrhA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|6a46b7ad-6ald-4ca4-997d-9eceb2131e86|2018-08-15T13:14:03|LSO1306189R5|Dv2zzvZUm]lxurkumdiZQ
Fcw]GHR3QGGQKXov2s4uxc+NOtvSfPH28YSKHZ3qGZsccMHy6ZIHsQKwFA7gAA45L84HWAISQJbsBFXSP1gK
ZmoFba5VuLEE17df2ILU08XqgK3k8n4yLcKyHGpP8ubH2TenUzXC3MEz/11HRsE]Jja3rGlal2H53TnyA54]vaBLO
YWO0jW8QQLIpc52p4udDvv60QIM4U0bYc+RoobnU+AsCygwu+02+4cLOIuTCy1cf4YEZZId3bRMO7xe7A/+cT7

Mo58QXey4XPV7k7U2hkqF]4p0S4r9m4T0142LCNzHxIVIKgv6bZRC+AINibptP0Q==|00001000000408254801 ||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.



FACTURA: WEB2 - 1420

[ ] o FECHA DE EXPEDICION 2018-08-15T12:13:49
FECHA DE CERTIFICACION 2018-08-15T12:10:37,

RECEPTOR

TRANSGUTS S.A. DE C.V.

RFC TGUO010315BR7 g?g'ggg’;‘?g&i@g‘\m DE iﬂHUAHUA
REGIMEN FISCAL 624 USOGEDI P01 /
EXPEDIDO EN C.P. 31384

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE

1 SERVICIO011743180811020069631 2018-08-11 01:17:43 (TARJETA DE 330.00 330.00
CREDITO)

SUBTOTAL 330.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000406182494
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 3a926379-db13-49ae-a4a7-fb49dfaaaf36

CnYNmSSgB2i57IPGIEQfqTnwn+IRvIKDgnWCPhgAItUlI7cWnoeFK4nsulUF/IGBddénCeSFODJSmIvHGU5hoj4BzRF zdfK
Sello del SAT 77Qlss Xmdy+Cq0g5+bE5SAtNz7Q6m/5gimYKnmzcwoql+cfpW4csRSintCFTI/YPH3SUINUU5)Y9XxWVWZsJ57jahTdygPJ+CZ
YJc4gVNM1aG2fBJeeeOMYPheSbQr4dJwr5BtFOwXQqLDc5ZaAry GApoApTI1mM6y8CzIGnbYnDAGI1Wa7hX8kQZmoFjJa
KcFyCCj+0+5hUrJfgqN50eS0synWpEI4Jh/7Hkxrm9QIFNUENQ9j8v5zKkg==

a6XYLQ0036sMYk3AuagnV3MDPIE3ouuMxWBahETxENHIKoFtkj2ovFv36WacXv0lokU2DOPOu8s86Lplcywr3VI+zBSUNu
Sello digital del VCWW{0MaeNfzPrJYDGc0OVYr6iAUnmrhag3Reke/uGXcbleb2UyAkG65PuxZD5r50IBWARX7hx0lun2Cq+V8HqQPtF5UGR
CFDI 36HEEwcGOW27JgcdaOPE2vdowp17FsxpBUqvp50SjAIQ63JqYp2T TqK4/OEy YZT3Yijk6McOnApkvWiH 1u+ypch+FNFsn/Ji
4USpJesbrpWgAJ3mdglinSXFBasTFEZKUcseB6Z9s70PS76Ak2d1U8B0WKw==

(OEGERERILEIRINE (3. 3|WEB2|1420|2018-08-15T12:13:49|04/00001000000406182494|330.00|MXN|330.00|I|PUE|31384]TGU010315BR7|[TRANS
complemento de GUTS S.A. de C.V.|624|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|P01|78111804|011743180811020069
certificacion del 631|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 011743180811020069631 2018-08-11 01:17:43 (T
SAT arjeta de crédito)|330.00|330.00[330|002|Exentol|




MX$69.19 \

® 07:57pm | A

7.64 00:21:31 UberX




Add an extra

—— Fare does not include fees that may be charged by your bank.
B Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare

-

larifa base

Distancia MX$24.62
MMOWJUO MX$32.28
Subtotal MX$62.90
Cuota de solicitud (?) MX$6.29

RGED R ANZANAA 4N



MX$33.00

@ 04:14pm | Bivrd Francisco - 7ona Recre

® 04:18pm |

1.13 00:03:26 UberX




Add an extra

Fare does not include fees that may be charged by your bank.

B Please contact your bank directly for inquiries.
Your Fare
Tarifa base MX$6.00
Distancia MX$3.63
Tiempo MX$5.15
Subtotal MX$14.78
30,00 $ Minimo MX$15.22
Cuota de solicitud (?) MX$3.00



MX$71.38

AUQUSL J, LU 10O UVUCI/A

@ (05:55pm | Bivrd |

=4

® 06:14pm | Av. Princij

9.62

00:18:36

UberX




Add an extra

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare

Tarifa base MX$6.00

Tiempo MX$27.90
Subtotal MX$64.89
Cuota de solicitud (?) MX$6.49

R ANIMN™ 4 N~

G)

CHAR



Veronica Hernandez

De: Laura Leal

Enviado el: martes, 14 de agosto de 2018 06:07 p.m.

Para: Veronica Hernandez

Asunto: Fwd: [Business] Your Thursday evening trip with Uber
Datos adjuntos: map_0a759903-792f-4b15-8cab-e1bf82165024.png

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>
Fecha: 9 de agosto de 2018, 18:29:40 GMT-6
Para: <laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business] Your Thursday evening trip with Uber

MX$47.48

Thanks for choosing Uber, Laura

August 9, 2018 | UberX



©® (07:16pm | Av. Principal Outlet del Calzado Mulza 9667, Fracciones de Sangre de

Cristo, Leodn, Gto., México

@ (07:29pm | Bivd. Adolfo Lopez Mateos 2509, Barrio de Guadalupe, 37280 Leon,
Gto., México

You rode with Edgar Alejandro
5.31 00:13:22 UberX

kilometers Trip time Car

Add an extra

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
Please contact your bank directly for inquiries.




Your Fare

Tarifa base

Distancia

Tiempo

Subtotal

Cuota de solicitud (?7)

CHARGED

& Personal e+« 0545

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

MX$6.00
MX$17.11

MX$20.05

MX$43.16

MX$4.32

MX$47.48



Veronica Hernandez

De: Laura Leal

Enviado el: viernes, 10 de agosto de 2018 10:05 a.m.

Para: Veronica Hernandez

Asunto: Fwd: [Business] Your Friday morning trip with Uber
Datos adjuntos: map_388166ed-99a5-4f57-8b60-b74f6d66e73e.png

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 10 de agosto de 2018, 07:48:22 GMT-5

Para: <laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business] Your Friday morning trip with Uber

MX$184.60




© (07:18am | Boulevard Chichimecas 29, Las Bugambilias, 37270 Leo6n, Gto..
Mexico

©® (07:47am | Unnamed Road, Nuevo México, Gto., México

You rode with Abraham Josue

24 .22 00:29:25 UberX

kilometers Trip time Car

Add an extra

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare



T
i

arifa base

Distancia

Tiempo

Recargo por distancia (?)

7

Subtotal

Cuota de solicitud (7)

Tiempo de espera (?)

IS° Personal e+« 0545

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

MX$6.00

MX$77.97

MX$44.13

@)
-~

MX$42.5

MX$170.67
MX$12.81

MX$1.12

MX$184.60



MX$54.38

@ 02:31pm | Avenida H

© 02:39pm |

0.97

00:07:04

UberX




Did you know you can order food delivery through Uber? Try Uber Eats and get 20% off your

first order with the code 20ubereats. Download the app today

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare
Trip Fare MX$49.00
Subtotal MX$49.00
1.5% Government Contribution (7) MX$0.83
Booking Fee (?) MX$4.55



MX$54.38

-
A

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas




MX$261.60

Thanks for choosing Uber, Laura

August 10, 2018 | UberX

© (06:22pm | Juan Vazquez de Mella 525, Polanco, Polanco | Secc, 11510 Ciudad
de México, CDMX, México

® (07:41pm | Terminal 2, Internacional Benito Judrez, 15620 Ciudad de Mexico,
CDMX, Mexico

You rode with Daniel

21.67 01:19:50 UberX

kilometers Trip time Car




Did you know you can order food delivery through |

first order with the code 20ubereats Dow

Fare does not include fees that may be charged by your bank.

Please contact your bank directly for inquiries.
La tarifa del viaje se calcul6 segun las tasas que se mostraron
durante la reserva y otros ajustes y recargos aplicables.

Your Fare

Distancia MX$77.38
Tiempo MX$143.70
Subtotal MX$228.08



MX$261.60

A temporary hold of $230.11 was placed on your payment method Personal «=++ 0545 at the start of
the trip. This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank
statement shortly. Learn More

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas




OPERAINN S.A. DE C.V. COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

OPE010420CQ3 FACTURA

Folio Fiscal 9biebe13-5c40-43b4-8716-5b1f8f18d6al
Domicilio Fiscal: Nede Serie del Cert. del SAT 00001000000405999912
Blvd. Adolfo lopez mateos 2501 - Fecha y hora de certificacion 10/08/2018 07:13:56a. m.
Col:BugambiiasiLeon ' LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
Guanajuato.México C.P. 37270 ! México,Guanajuato, 10 de Agosto de 2018 07:13:44 a.m.
T:01 _(477) 7_10-00-40 _ N° Certificado 00001000000404330009
E-mail: facbjxap@gmail.com Serie y folio interno FrontDesk A 11096

CENTRO DE CONVENCIONES ) o
Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Lugar de expedicion: Mexico, Ledn Guanajuato
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES /
Calle AV. VENUSTIANO CARRANZA 601
Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad Estado CH
C.P. 31350 Pais MX
Uso CFDI Go03
No. Reg. Trib. .
F. Llegada 07-08-18 Folio Opera 173030
Datos dek Hugkpad: F. Salida 10-08-18 No. Habitacién 411
Nombre Huesped Leal, Laura
Pasaporte
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO CLAVE CLAVE
MEDIDA UNITARIO UNIDAD PRODSERV
1.00  Restaurant (1) E48 107.76 E48 90101501 107.76
1.00  Renta Habitacion (3) E48 3,225.00 E48 90111801 3,225.00

American Express - Manual (MXN) 3,969.50

XXOOOXXXKXX1008

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Cuenta de pago:

Importe con Letra : TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 50/100 M.N. Sub Total 3,332.76
1.S.H 2.00 % 64.50
L.V.A. 16.00 % 533.24
Total 3,930.50
Propinas 39.00
Gran Total 3,969.50

Sello digital del CFDI

DLw5IA86QLNowBkmD8zNOC5VIay519bZM+WIbT+g0Sax3pLNBVxEzsMASS8ffDFsZZpdRBWgEe50QICYdasezU4BPID
Bod03t2UbvujcDuUQ0Vug8wxMgjF6DoyDhL5SPp4DtTnz2VpbF7ZmovXDP7QY6rilTaR4nE/jbnYh/OYoz1c4YCIAElejqIK
gOmVSyfPIWHOXjbnt4LpjGRFCUZ 1 PggaglriVCiTgT +p3FuQyNzvpidils/J5ftk/iQnYPjtvASWGBXY hC4to56K9E02qHh4/M
OcXrhbTTtv6om8hy72p9byeKgh46/j2/ukS1ftsMNOZOyVQVsSIGa6IZA==

Sello del SAT

1/2MPWQOEdX7WUFWgIC+MOcpssoiEH2bcHeEvXO3rs//EGKQq1 +7iS6hL98unbq8bfUd9lLkbajiEe4P +01EAzI4Fbe]WKUGP
xnZAPsbhBMgc20h7X6fKDoF0QePfVQEFZZXbjbvz7LKL4mmYxsUof52QaBC+IQFUjDn17qKI7HHx04m2hV50pG/UAtg9rO
bF1cQZqESCsiqj+ZsLXHgV1J8MejukjGUPXbeTSq9159i24CqcdPratxfG5Zb32UmpZj8sgrvXvIIUfcCN+ONa7F66L/MgAo2
dcnpsVFWUSDmFNTE330KtxM 1Ltx+RF3uZ8iOuQkd8PEXKOOX780Ag==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1|9b1ebe13-5c40-43b4-8716-5b1f8f18d6a1|2018-08-10T07:13:56|NSI050810TIA| DLWSIA86QLNowBkmD8zNOCS5VIa
y519bZM+WIbT+g0Sax3pLNBVxEzsMAS58ffDF sZZpdRBWgEe50QICYdasezU4BPIDBod03t2UbvujcDulUQOVug8wxMgjF
6DoyDhL5SPp4DtTnz2VpbF7ZmovXDP7QY6ril TaR4nE/jbnYh/OYoz1c4YCIAElejqIKgOmvSyfPIwHOXjbnt4LpjGRFCUZ1
PggaglriVCiTgT+p3FuQyNzvpidils/J5ftk/iQnYPjtvASWG8XYhC4to56K9E02qHh4/MOcXrhbTTtV6om8hy72p9SbyeKqh46/j2
/uKS1ftsMNOZOyVQVsSIGa6IZA==|00001000000405999912||

Page 1 of 1 Este documento es una representacion impresa de un CFDI



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.AA. DE C.V.
WINGS_ EAC8504236U5

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: CBE54AEQ-3844-4COE-8B16-EF3569BE 1841 HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: e JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 15/08/2018 01:27:02 PM MEXICO C.P.-06600
Fecha de Emision: 2018-08-15T13:26:09
Num. de Certificado: 00001000000403977035 Lugar de Expedicion:
S I WT2LN AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N LOCAL LLN-18
erie: AEROPUERTO INTERNACIONAL SALAS, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE
FO“O: 97237 MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:15620
Datos del Cliente:
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C. GEC981004RES / Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL
Cantidad - ; ' L el otinidad de’ - /Descuentodtiss il Precio
: ; ‘Descripcion : . Medida Lo : IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 295 DE FECHA 10/08/2018 E48 $22.07 $137.93 $137.93
Subtotal: $137.93
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $22.07

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:04 TARJETA DE CREDITO
Total: $160.00

Importe con Letra:
CIENTO SESENTA 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

EPd10Y8kuyX3XQhc+wfCjpEjrhUHhLgSXs61ztBQtOfO6yKThTdem56wMK/aDJByUlvnmEAajH393qz3yn9ztGvRtXjzQ45pbrdAkDNPOnHFkgll6rHgwsQyX8rtht6vBmei7kD
0Hh9qRpYEH3mMDQXUsjAA3NJz+IAZIfyoWtkweuRSFimHXNOVz6hBev/fo6cG3BCR4nQyH/6OEM72i+0zI24NdXAu7c31Zp9GBJVuXSpUY +XI1EFUWMI3XN8LMexUuMW
ZDxghdrKRKnlcuDrLCN25B02tCDpTaWaifRcQ8iwnalU7TORACZU7KXzhgdNGTKtr2nSe5Vi7sBRUCIYA==

Sello del S.A.T.:

iBsYWHDvVJEDriXPLyOGClg2ZivWbkOaX9HILLck3vnqURZkhTOr80hS6F9cmfZFppYdsihfnPpt3iMKBZyN8HMm67pS
Z7S7PY1maN2m67NZiZe1ukQBhJ+tp9tRAEQ3fnbXOToSkom5UeUiSxr/nVOCQIAZDIFpiMEe6LhosUloxO1rjEWDCwh
SiBLOpU1MvJSHG/063nNWFX5X8BuQ+g7RLru+IEegoQM8J4VQ+PIJSWPpWOkXZ7ZEhYmbES60eiRilVKOLjTSSHrA
zO8TNfMSglhBFsQ4VqW4IA+7WivnLtDuBrzZtZIX6Vc6C/wgi491ZfRIv7wcZWhhFhmKIFw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

||1.1|C6E54AE0-3844-4COE-8B16-EF3569BE1841|2018-08-
15T13:27:02|EPd10Y8kuyX3XQhc+wfCjpEjrhUHhLgSXs61ztBQtOfO6yKThTd6m56wMK/aDJByUlvnmEAajH393gz3yn9
2tGVRtXjzQ45pbrdAKDNPInHFkglI6rHgwsQyX8rtht6vBmei7kDOHh9qRpyEH3mMDQXUsjAA3nJz+IAZIfyoWtkweuRSFj
mHXNOVz6hBev/fo6cG3BCR4NQYH/60EM72i+0zI24NdXAu7¢31Zp9GBJIVUXSpUY+XI1EFUWMI3XN8LMexUuMWZDx
gqhdrKRKnlcuDrLCN25B02tCDpTaWaifRcQ8iwnaU7 TORACZU7KXzhgdNGTKtr2nSe5Vi7sBRUCIYA==|000010000004
04347791||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: A565

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000400171270 08/08/2018 09:30:31 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 08/08/2018 09:34:37 p. m.

. EMISOR
NOMBRE: CONTROL DE FRANQUICIAS AVILA SA DE CV
RFC: CFA150520MN9

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: C80D8EC0-C0C5-436D-B4EF-6BE358BA5B08

RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 /
USO CFDI: GO03 - Gastos en generdl

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 32270
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101500 H87-PZA  1.00 XABC81XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $332.76 $0.00 $332.76
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $53.24
OBSERVACIONES: Folios: 4339
SUBTOTAL $332.76
002 - IVA Tasa 16.00 % $53.24
SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $53.24
: . TOTAL $386.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101500 Establecimientos para comer y beber /
H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1]C80D8EC0-C0C5-436D-B4EF-6BE358BA5B08|2018-08-

08T21:34:37|FEL100622S88|PiW203UDBpKvHZMvtiSVbe TwzURU3p2eCizZx+/gYNV18HPOs2QkkLCnfutdyHhX 1x/jaGAIACWEmM3k4FrFsIVfrpzHGK+CEs|Okz67NeSk
Gk12rENmsQiF0EKzzGmIAymvyykuZ0/dNpcR8WX0U47UIQu+UNCsnIWYEy2vY4JH/41007VMMzDLfibAkeEe8vUXTRQuihsLolgodEWpsQE0zSZkONTSyM6éw6Cg+5t0

UhhybPkEGdb1Gfa6b/MWw2preTWDkZVAN8fEvSW6IZ6su7HO9IHSIH1aQZUORO]DGLLE6CIDrM8gVPofZTwdM4yhmfDJVIEQ8fp0aeKmeW5U7Q==|0000100000040844
1752||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

fDJVIEQ8fp0aeKm6W5U7Q==

SELLO DEL SAT

JC/UdIVKrPHydjwtEWKMUQdjJg==

PiW203UDBpKVHZMVvtiSVbe TwzURU3p2eCizZx+/gYNV18HPOs2QkkLCnfutdyHhX1x/jaGAIACWEmM3k4FrFsIVirpzHGK+CEslOkz67Ne SkGk
12rENmsQiF0EKzzGmIAymvyykuZ0/dNpcR8WX0U47UIQu+UNCsnIWYEy2vY4JH/41007VMMzDL fibAkeEe8vUXTRQuihsLolgodEWpsQEoz
SZKONTSyM6w6Cg+5t0UhhybPkEGdb1Gfa6b/MWw2pre TWDkZVAN8foVSWEIZ6su7HOIHSIH1aQZUORO]DGLL66CIDrM8gVPofZTwdM4yhm

MENWXu00zTBGIV6HPmM7JZvIWhU2+uw2e2SBKsI6DbR+TYNjYN4fBd708zGHJowde30mxnSfB2+yhojERQP2p954uZfevmCQBTmrkx+Nn
tGKWqorW/6fApcdzI9LGRO5JbBNFnBRg5cDIbGR2nvEMq2lyCEQIU//WSLD9Y 1MOdFdAkyq5QGhAwWWhEXhhql1e2yu5+1+itYrxuKe5YUmr
5LQWVRIRVGOp7tLDBcJcZrtJreMevt6 D84/CldCCRmKoRtoNveHpLtKPYR1zyMWzoicWVPWMOY 5nCMDC2vG 1agJPWU7RZvoQ28xW7T7jf

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622S88

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Cantidad} " 'Unidad ="~ | No. Identificacién ] Descripcion

1.00 ACT - NO APLICA

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

Descargue gratis este comprobante

MR PAMPAS LEON SA DE CV Factura 78301

MPL100812V1A FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 9EF9CY07-3F70-43DE-A21D-9375FD26C338
Boulevard Francisco Villa, 605/Local 8 y 9 qu;l} he, 37510. Leon. Guanajuato, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
: LCIACHATEATR 00001000000405131108
CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 00001000000404100289
GLC981004RES s FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general 2018-08-09T17:50:17

V. CARRANZA, 601, OBRERA, 31350, Chihuahua, Chihuahua, México RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2018-08-09T17:44:11

LUGAR DE EXPEDICION

37510

Precio Unitario] " Importe|
001 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 327.59 $ 327.59

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes

Impuestos
Traslados:
002 IVA Base - $ 327.59 Tasa - 0.160000 Importe - $ 52.41

TRESCIENTOS OCHENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 327.59
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 52.41
| - Ingreso TOTAL $ 380.00

04 - Tarjeta de credito
PUE - Pago en una sola exhibicion
1008

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

skrodgMbtBOBgotaNdpble9p + CUMO + SBKINIAMNK + 5X0UjdL PL5SF niC 1 Wwitfmed INO9T 3kAjRB+ y3vReWUUJEK25NE3NJWAO5YI9EvQyL UXINHLY6IQ3vAS|biDsO8s31D
P+kjOY +WXY2ALMvSKwE chHIpjW18EelhetoaU3odzZIvxlj8c7/SXpl+uwdvmbATDOTSN + IC36MZZxcq1und0EQ/t23zr5ZuCZcZKZjgZycBTxwg2N/NgLyU/0emDOQK76
mWKDn1AHF4r+Gl+u9/3KSzhmbOngh87t IBOxvS84pe2mNRmMQ/RIZKemm+KnpU1pkzZoJSYqeKDYjY tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ddAOOsVI+SV8OgL2sVQQvr+1fO/fzimOf +QdiiuEP4BHbOYgGgR5DOBIJAI+ +OQI4UXNIPG2DNN //WN4XqCFdQEzn4pRAOUbXF SPO+7spsvBEHrB3doiDyDoB7d6qxVF
KZF7VEOHhXBBOq50NmB4XMVkIbRddvJPD2PHpM8PKSF 111 KU0OJgySzOKDveV +bavK8kJ4Vbpy3x6GzDJx4+VIXpF Tise/vX2eoVzUnglPyXfQOZwg0s 1bE Gp5Z20R
ZZ/AWXgFLIrXOZU]qu|AQGPchG\Fqu*JRQKFGQUJCC«Nd+R+z5hB/1qRKTUi1ptSoI)PlgBD7460baanaM\/c/‘Q~=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11.1]9EF9CY07-3F70-43DE-A21D-9375F D26C338/2018-08-
09T17:50:17|STA0903206B9|skr54aMbtBOGgotaNdphle9p+CUHO+S3KIIAMNK +5X0UjL PH5FniC 1Wwifmed fNO9 T3KA]RB+y3vReWUUIEK25NE 3NJtWAOI5 YI9EVQyLU

XINHLY6BIQ3VAS]HiDsO8s3IDP +kjOY +WXY2AEMvSKWEC5HIpjWA1 8Ee|heanUSodzZvaIchWSXpI+uwdvmbATDOTSN*HC36MZZxcq1undOEq/lZ37r52uCZcZKZJquC
BTxwq2N/NglLyU/0emD0OQK76mWKDn1AHF4r+Gl+ u9/3KSzhmb0ngh87HBOxvS84pe2mNRmQ/RIZKemm +KnpU1pkzZoJSYqeKDY]Y 1w==|0000100000040513 1 108||

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55709

en formato digital . XML ingresando a: www factureyapac com/ XML/

Esle documenlo es una represenlacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



FIGATO SA DE CV
RFC: FIG130917UT6

Calle AVENIDA CERRO GORDO DEL CAMPESTRE No. 270 REST 2
VALLE DEL CAMPESTRE

LEON GUANAJUATO MEXICO 37150
Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RESTAURANTE: CANTINA

{ LA BIKINA |

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ i

Datos del Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: V. CARRANZA No. 601

Colonia: OBRERA C.P. 31350

Ciudad: CHIHUAHUA Pais: MEXICO

Estado:  CHIHUAHUA Metodo de (PUE) Pago en una sola exhibicion
RFC:  GECOBIOMRES Pago | |

Uso Cfdi: G03Gastos en general E:;::a de  (04) Tarjeta de crédito

Folio Fiscal
DA3EC365-2A84-4545-ABFB-09051958CE7B
No. de Certificado
00001000000408340321

No. de Certificado SAT
00001000000405332712
Fechay Hora de certificacion
2018-08-07T22:51:09

Emitido el:
2018-08-07T22:50:50

Tipo Comprobante:

(1) - INGRESO

Lugar De Expedicion:

37150 LEON GUANAJUATO

" Datos de la transaccién

CANT um CVE SERV CODIGO

UNIDAD  DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO PIU 002lVA  001-RET IMPORTE
1 E48 90101500 2 SERVICIO  CONSUMO 538.79 86.20 0.00 538.79
Cond.de Pago  CONTADO SUBTOTAL 538.79
DESCUENTO 0.00
LVA.  16% 86.20
Total en letras *SEISCIENTOS VEINTE Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.* TOTAL 624.99

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
OBSERVACIONES:

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:
||1.0|DA3EC365-2A84-4545-ABFB-09051958CE7B|2018-08-

v

07722:51:09|NDUIRIKHY6zmqLkvEfy8rXS9RC1 18t8+ZRZ65Pstc2rlJggFEISVLqPEIVE+ZA4/1cbntzY nruJwX6xwzMon8nioY9wjPHJ5mMJ/fD9UNW
AY1Cf4RytS2jjLibz3bDp8pYQwIrz8Fe0jdpEyNQ28vXEqMMhZi9qCqd44wlbNOSN1 UkwXcxtEOpWto07Z5avcibrX8tpkbbJiQauyfl92L 2v8kuqB8tuG
QwZILjDmTO0srNvSCdkFEVbyUDSjtIfhfAkzCLjOVIO7M MZ6t42jEkIGCIFFPr+TeSa+oVVXmydNzellHfrlVECEJOXyeyRinmsDyL H+Sn45QUKb5+5/e

Qw=={00001000000405332712|
Sello digital del CFDI:

VVXmydNzellHfrlVECEJOXyeyRjnmsDyLH+Sn45QUKb5+5/ehQw==
Sello digital del SAT:

NDUiRIkHY6zmqLkvEfy8rXS9RC118t8+ZRZ65Pstc2riJggFEISvLqPEIVE+ZA4/1 cbntzYnruJwX6xwzMon8nioY9wjPHJ5m
MJ/fDSUnWAY1Cf4RytS2jjLibz3bDp8pYQwlirz8Fe0jdpEyNQ28vXEqMMhZi9qCq44wibNOSn1 UkwXcxtEOpWto07Z5avci
brX8tpkbinQauyfl92L2v8kquBtuGQwZQLijTOsvaSCdkFEbeUDSthfthszLjOvI07MMZGt42jEkIGCiFFPr+TeSq+o

P0c1g0Q9sk3vt6dKxM3Z5daBs1HCcSIMal 8toz+Wm1leaTqpkyFChf1 TM8rTgOPWEKxLmgi88gGyOqH5LPayg99ki17Mc

xpf+tLT3pKEMMIOEJk6QtF500xhGgnWid3BI5KxI6LR2KaWUGBOhVx4dHXUVQOUdSeEJWU hjrlaLo7TB+nNAPIuAqz8E
SNVWKGVINWMk1zk4wZVI3HD5KEXxe/GHyPlkkOKcFDJJSmAbCpM54r/7LS/+G27qQ0y7WbDHIrDQoEA6iTJAIWzIPDez
KXXwesmOLjQ40BmrGGHLrkISSN2V71iWBup4oF1NHpkKbUCABPsaZ1G1 JyJAMKVXg==



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-911

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001 P
NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ NO. EMPLEADO: 1024678
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) )
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . =
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"ORIGEN DEL GASTO ‘

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F006 18-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 6,100.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T72-36-1110118-00000000 2,000.00

TOTAL 8,100.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBA A@TURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

\ F
REMSO BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILERMO GARCIA SPINDOLA] MIGUEL LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINIS[TRATIVO |

/
2018, Ao dellCentenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores



SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 16 DE AGOSTO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Direccién de Comercio

b E ~ Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto T

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto 7 ; ; T
CONSUMOS Y PROPINAS EN LEON, GTO. Y LA CIUDAD DE MEXICO (DEL 07 AL 10 DE AGOSTO DE 2018)

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

. o i ~ : Detalle del Gasto Menor o S ; f
Cuenta | Subcuenta Origen | Programa - Concepto ' Importe
CONSUMOS Y PROPINAS $500.00

4

|#7 Total $500.00

MTRA. LAURA E. LEAL LOPEZ




